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ALOITE/TOIME	PIDEPYY	TÖ  
Halssilan koulun piha-alueelle sekä Halssilan kirjastolle johtavien portaiden valaistuksen 
parantamiseksi 
 

Halssilassa ,Vaajakoskentien alittavalta kevyen liikenteen väylältä ( tunnelilta) sekä koulun 

pallokentältä johtaa ylös koulun pihalle sekä kirjastolle pitkät ja huonosti valaistut portaat. Reitti on 

satojen koululaisten päivittäinen koulumatkan osa. Portaita käyttävät myös lukuisat eri-ikäiset 

aikuiset, jotka kulkevat lähinnä iltaisin kirjastoon tai koululle harrastustensa pariin. 

 

Lumeton, pimeä syksy on jo pitkällä . Mikäli tuleva talvikin on edellisvuosien kaltainen , lumeton 

ja pimeä tammikuulle asti, liikutaan portaissa siis runsaasti myös pimeän aikaan. 

 

Portaiden valaistus on aivan ala-arvoinen ja tuskin täyttää turvallisen porrasvalaistuksen normeja. 

Itse portaita sekä niiltä koululle haarautuvaa kulkuväylää valaisee vain yksi , ilmeisesti koulun 

perustamisajoilta ( v. 1966 )  peräisin oleva valaisin. Lisäksi ympäröivät puut ovat kasvaneet ja 

varjostavat kulkuväylää entistä enemmän. ( liitteessä 9.11.2009 otetut valokuvat kohteesta ) 

 

Portaiden kaide on kunnoltaan hyvä ja portaikon lumenpoistosta ja hiekoituksesta on talviaikana 

huolehdittu kohtuullisen hyvin, mutta niistä ei siellä pimeällä kulkiessa juuri apua ole.  

 

Toivommekin vielä nyt alkavana talvena pikaista apua pimeyteen. Vaihtamalla esim. kahteen tai 

kolmeen suuntaan valaisevan , tehokkaamman valaisimen sen ainoan vanhan lampun paikalle 

paranisi tilanne huomattavasti. Olemme tiedottaneet Teitä samasta asiasta jo lokakuussa 2006 , 

mutta muutosta asiassa ei ole tapahtunut. Voimme vain toivoa ettei kyseisessä portaikossa satu 

mitään vakavampaa tapaturmaa johon riittämätön valaistus on osasyyllinen.  

 

Lukuisat pimeään portaikkoon harmistuneet käyttäjät ovat edelleen ottaneet yhteyttä asukasyhdis-

tykseemme. Onhan se monista veronmaksajista käsittämätöntä että juuri nyt kun Jyväskylän 

kaupunki vastaanottaa palkintoja, mainetta ja kunniaa mm. valaisemalla siltojen alusia monin 

värein, samanaikaisesti koulumme ulkoportaissa kuljetaan pimeässä ”käsikopelolla” kaiteesta kiinni 

pitäen.  
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